2
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021 г.

	№6/51

г. Дальнереченск

О членах территориальной избирательной комиссии
Дальнереченского района с правом решающего голоса,
уполномоченных на направление в Избирательную комиссию
Приморского края агитационных материалов,
изготовленных и (или) распространенных с нарушением
требований законодательства Российской Федерации
о выборах и референдумах, информации, распространяемой
с нарушением законодательства Российской Федерации

о выборах и референдумах, в информационно-
телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет»
при проведении выборов в органы государственной власти,
референдума Приморского края, а также при проведении выборов
в органы местного самоуправления, местных референдумов
В соответствии с пуктом 2(1) части 4 статьи Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.3 Порядка обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года № 10/84-8, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Уполномочить заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Алифанова Дмитрия Валерьевича, секретаря территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Проценко Татьяну Сергеевну, члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Гутова Руслана Юрьевича, на проведение мониторинга и направление в Избирательную комиссию Приморского края выявленных агитационных материалов, изготовленных и (или) распространенных с нарушением требований законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах, информации, распространяемой с нарушением законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах, в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет» при проведении выборов в органы государственной власти, референдума Приморского края, а также при проведении выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Т.С. Проценко